关于《彭泽县文化局你作为了吗》的回复

网民：

您好!

首先感谢您对我局工作的关心。

我们高度重视您的宝贵意见，并认真做了研究。现将您反映的问题答复如下：

一、关于《新闻联播》播出国家机关不得使用windows8系统的问题

政府机关软件正版化，是根据国务院的统一部署，在省、市、县各级政府的高度重视下，于2013年完成的一项重要工作。今年，国管局文件要求国家机关不得使用windows8系统，我们请示省、市新闻出版主管部门，正在制定整改措施，全省将统一进行整改。一是将已装windows8系统的全部改成windows7系统。二是今后新装操作系统采用windows7。

二、关于使用微软windows8系统价格1800元/套的问题

根据省政府办公厅《关于加快推进机关软件正版化检查整改工作的通知（赣办发[2013]13号）》要求，我局立即请示县政府启动此项工作。在参照市本级及其他县区做法的基础上，我们严格按照法定程序操作，经县监察局和县采购办同意，采取单一来源方式，经多次磋商，价格为1800元/套，确定由江西北软科技系统工程有限公司负责采购安装。

彭泽县新闻出版（版权）局

2014年6月11日